
PRVNÍ VELKÝ ROZVOJ 
ALKALICKÉHO ZINKU 

ZA DESETILETÍ

BLAZE™ Zinc 

• Poskytuje alkalický zinkový povlak vhodný
pro vypékání.

• Tloušťka povlaku až 20 mikronů.

• Lze vypékat před pasivací nebo po pasivaci.

• Umožňuje výrobu i při nižší koncentraci zinku
v lázni (10 g/l).

• Nabízí všechny původní výhody Merlinu,
alkalického zinku.

WWW.ITSBRNO.CZ

Vylepšený lesk

BLAZE™ byl vyvinut po komplexním 
přezkoumání a výzkumu technologie alkalického 
zinku.  
BLAZE™ Zinc je mimořádně flexibilní a 
přizpůsobivý specifickým výrobním potřebám.

VLASTNOSTI

LESKLÝ ALKALICKÝ SYSTÉM

Pro více informací kontaktujte technického 
zástupce ITS: +420 541 422 611, info@itsbrno.cz

https://www.itsbrno.cz/produkty/galvanicke-procesy
Dana Růžičková
Lístek s poznámkou
Completed nastavil Dana Růžičková

Dana Růžičková
Lístek s poznámkou
Completed nastavil Dana Růžičková




